
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG 

FACULDADE DE DIREITO - FADIR 

 

 

PORTARIA Nº 2647/2022 

 

 

A DIRETORA, EM EXERCÍCIO, DA FACULDADE DE DIREITO, no uso das atribuições que lhe 

confere o Regimento Geral da Universidade e a Instrução Normativa GR/FURG nº 1, de 27 de dezembro 

de 2021, 

 

 

RESOLVE: 

 

Designar o servidor ANDERSON ORESTES CAVALCANTE LOBATO como administrador das 

Licenças Microsoft Office 365 A3 for Faculty da FADIR. 

 

 

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE 

Em 21 de outubro de 2022. 

 

 

Vanessa Hernandez Caporlingua 

Diretora da FADIR, em Exercício 
 


